[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  21 сентября 2010 года                                                                                             №    67

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 г. № 29 «О принятии Положения
«Об Общественном совете Муниципального образования поселок Стрельна»
Рассмотрев протест прокуратуры Петродворцового района от 07.09.2010 № 220-17/1-2010 на Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 г. № 29 «О принятии Положения «Об Общественном совете  Муниципального образования поселок Стрельна», в соответствии с пунктом 14 статьи 15 Устава Муниципального образования поселок Стрельна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Петродворцового района от 07.09.2010 № 220-17/1-2010 на Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 г. № 29 «О принятии Положения «Об Общественном совете  Муниципального образования поселок Стрельна».

2. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 г. № 29 «О принятии Положения «Об Общественном совете  Муниципального образования поселок Стрельна»:
- исключить пункт 2.2.5 Приложения 1 к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 г. № 29 «О принятии Положения «Об Общественном совете  Муниципального образования поселок Стрельна»;
- изложить пункт 4.1 Приложения 1 к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 г. № 29 «О принятии Положения «Об Общественном совете  Муниципального образования поселок Стрельна» в следующей редакции: «4.1. Совет состоит из числа почетных жителей Муниципального образования пос. Стрельна, общественных деятелей, руководителей или иных представителей организаций, предприятий и учреждений, осуществляющих деятельность на территории Муниципального образования пос. Стрельна, давших свое согласие на включение в состав Совета.». Далее по тексту.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Лукашенко Н.Ф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков